Plenário Dr. Francisco Romano de O "veira, Março de 2017.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando estudos e

providências para colocação de um redutor de velocidade na Rua Dr. Gustavo de Godoy,

próximo ao n° 176, Bairro Centro.

REQUERIMENTO N° 705/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA COLOCAÇÃO DE UM REDUTOR D
VELOCIDADE NA RUA DR. GUSTAVO DE GODOY, PRÓXIMO AO N°
176, BAIRRO CENTRO.

PROTOCOLO GERAL N° 852/2017
Data: 06/03/2017 - Horário: 11:57

111111111111111111111

"11,..1161191111N

APROVADO

g 6 mo, 2017

Vereador Carlos Moura • Magrilo
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que existe um trânsito frequente de veículos na rua acima mencionada;

Considerando que o redutor de velocidade busca coibir excessos de velocidade no trânsito,

precavendo eventuais acidentes;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento

competente, solicitando estudos e providências para colocação de um redutor de velocidade na

Rua Dr. Gustavo de Godoy, próximo ao n° 176, Bairro Centro.

Vereador Rodei y Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1